РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

ШЕРНУР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«МАРИСОЛА ЯЛ КУНДЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СЕРНУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «МАРИСОЛИНСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 мая 2018 года   № 31
Об окончании отопительного сезона
В связи с повышением среднесуточной температуры наружного воздуха администрация муниципального образования «Марисолинское сельское поселение» постановляет:
1. Завершить с 05 мая 2018 года отопительный сезон объектов социальной инфраструктуры Марисолинского сельского поселения.

2. Рекомендовать теплоснабжающим предприятиям района прекратить подачу тепловой энергии объектам социальной инфраструктуры Марисолинского сельского поселения.

3. Потребителям тепловой энергии социальной инфраструктуры Марисолинского сельского поселения произвести отключение подачи тепловой энергии в тепловых пунктах и узлах управления подведомственных зданий и помещений.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

муниципального образования

«Марисолинское сельское поселение»                                  М.С.Максимов